JlebeneB KoOHCTaHTUH ANeKceeBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N.00084260/09

N:00084260/02

N.00085875

N.00084088

N.00084167

N.00084413

Ne01-1-0/P1/1

N.00085022

N.00085835

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

O00"KyLwimaH
3HpA Bankgpung"

OO0O"KywmaH
3HpA Bankgpung"

OO0O"KyLwmaH
3HpA Bankgpung"

OOO"KywmaH
3HA Bankdung"

OOO"KywmaH
3HA Bankcdung"

OOO"KywmaH
3HA Bankcdung"

O00"KywimaH
3HA Bankdpung"

0O00"KyLwimaH
3HA Bankdpung"

OO0O0"KyLwimaH
3HpA Bankgpung"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

13.05.2021

13.05.2021

25.05.2021

07.04.2021

07.04.2021

12.04.2021

30.04.2021

29.04.2021

24.05.2021

CBepeHusn

NebepneB KoHCcTaHTUH AnekceeBuY

000730

22.08.2007

06bekT
OLLeHKHM

HegBu>XMMoOCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBm»XnmocTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBu>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBm>XnMocCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

NHBECTUUMOHHasA

MNHBecTyMoHHa4

MHBecTnuMoHHasa

MHBeCTMUNOHHAaA

Cnpasepnnuneas

MNHBeCcTMUMOHHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



N:00087160

Ne. 00086494

N. 00086247

N.00086826

OOO"KywmaH
3HA Bankdung"

OOO"KywwmaH
3HA Bankcdung"

OOO"KywwmaH
3HA Bankdung"

O00"KywimaH
3HA Bankgpung"

30.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

HeaBu>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

MHBecTnuMoHHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

MHBeCcTMUMOHHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



