

**Лебедев Константин Алексеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лебедев Константин Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000730			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№00084260/09	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	13.05.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№00084260/02	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	13.05.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№00085875	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	25.05.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости
№00084088	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	07.04.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости
№00084167	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	07.04.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости
№00084413	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	12.04.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости
№01-1-0/РД/1	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	30.04.2021	Недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
№00085022	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	29.04.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости
№00085835	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	24.05.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№00087160	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	30.06.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости
№ 00086494	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	18.06.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 00086247	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	18.06.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№00086826	ООО"Кушман энд Вэйкфилд"	24.06.2021	Недвижимость	Инвестиционная	Оценка недвижимости